
 

 

  

  

1 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Předmět prodeje 

 

věci movité: 
POZN věci jsou uvedeny v členění: Současné umístění Kod Zástava Popis Počet 
Arkády ARK0001 Pokladní systém 2ks 2 
Arkády ARK0002 Barové židle 20 
Arkády ARK0002 Hnědá kožensková křesla 4 
Arkády ARK0003 barový stůl 465 cm 1 
Arkády ARK0003 barový stůl 265 cm 2ks 2 
Arkády ARK0003 barový stůl 155 cm 1 
Arkády ARK0004 TV Samsung 49" 1 
Arkády ARK0004 TV Samsung 49" 1 
Arkády ARK0004 TV Samsung 49" 1 
Arkády ARK0004 TV Samsung 49" 1 
Arkády ARK0004 TV Samsung 49" 1 
Arkády ARK0004 TV Samsung 49" 1 
Arkády ARK0004 TV Samsung 49" 1 
Arkády ARK0005 Pokladna včetně váhy a terminálu 1 
Arkády ARK0005 Pokladna včetně váhy a terminálu 1 
Arkády ARK0006 Teplý kámen 1 
Arkády ARK0006 Stůl pod teplý kámen 1 
Arkády ARK0007 Vana na polívky 1 
Arkády ARK0007 Stůl pod vanu na polívky 1 
Arkády ARK0008 květník 1 
Arkády ARK0008 květník 1 
Arkády ARK0009 jídelní stůl 200 cm 4ks 4 
Arkády ARK0010 Chladnička UR 200S 1 
Arkády ARK0010 Cladnicka UR 200S 1 
Arkády ARK0010 jídelní stůl 140 cm 1 
Arkády ARK0010 jídelní stůl 140 cm 2ks 2 
Arkády ARK0010 Mraznička podstolová UF200 1 
Arkády ARK0011 Chlazená samoobslužná vitrína TOSTI 1 
Arkády ARK0012 Logo 1 
Arkády ARK0012 Světelný nápis VEGETARIAN AND VEGAN 1 
Arkády ARK0013 Výlevka nerezová, kombinovaná 1 
Arkády ARK0014 Bezedná limonáda 1 
Arkády ARK0015 Fritéza 1 
Arkády ARK0016 Rýžovar 1 
Arkády ARK0017 Philips monitor 2 
Arkády ARK0018 Vodící lišta na tácy 1 
Arkády ARK0019 Digestoř 1 
Arkády ARK0019 Digestoř 1 
Arkády ARK0020 Digestoř 1300x800 1 
Arkády ARK0021 lavice s opěradlem 1 
Arkády ARK0021 lavice s opěradlem 1 
Arkády ARK0021 lavice s opěradlem 1 
Arkády ARK0021 lavice s opěradlem 1 
Arkády ARK0022 Regály bílé 2 
Arkády ARK0023 Vana na led 1 
Arkády ARK0024 Vitrína na dezerty 1 
Arkády ARK0025 Dětská židlička 1 
Arkády ARK0026 Výrobník a zásobník ledu 1 
Arkády ARK0027 Holdomat 1 
Arkády ARK0028 Šatní skříň 1 
Arkády ARK0029 CS Myčka 1 
Arkády ARK0029 Stůl na myčku 1 
Arkády ARK0030 Mrazák UF600 1 
Arkády ARK0031 Podstavec pod konvektomat, montáž 1 
Arkády ARK0031 Konventomat Unox 1 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

  

2 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Arkády ARK0032 Nerezový stůl 3 
Arkády ARK0033 Vozíky na tácy 3 
Arkády ARK0034 Nerezový stůl pod pokladnama 1 
Arkády ARK0035 Židle černá obyčejná 15 
Arkády ARK0036 Pečící gril 1 
Arkády ARK0037 Kontaktní gril 1 
Arkády ARK0038 Dechová clona 1 
Arkády ARK0040 Lednice UR 600 1 
Arkády ARK0041 chladnicka UR 600 1 
Arkády ARK0042 chladnicka UR 600 1 
Arkády ARK0043 Lednička UR 600 1 
Arkády bez foto Tiskárna HP Laser Jet Pro MFP M125a 1 
Arkády Zabudovaný interier Arkády 1 
Aupark AUPARK001 CS Židle malmo - 14 KS 14 
Aupark AUPARK002 CS stolek obdélník - 10 ks 10 
Aupark AUPARK003 CS lavice dlouhá - 2 ks 2 
Aupark AUPARK004 CS stůl kulatý 1 
Aupark AUPARK005 CS barová židle 5 ks 5 
Aupark AUPARK006 CS barový pult 1 
Aupark AUPARK007 CS černý stojan na tácky, odpad 1 
Aupark AUPARK008 CS TV Samsung - 4 ks 4 
Aupark AUPARK009 CS chladici vitrina RTW 160 1 
Aupark AUPARK010 CS Pokladna-pokladní systém, včetně váhy 1 
Aupark AUPARK011 CS chladící systém (pult) na gastronádoby 1 
Aupark AUPARK012 CS indukce 1 
Aupark AUPARK013 CS ohřívací systém na gastronádoby 1 
Aupark AUPARK014 CS pultový stůl s dřezem, košem 1 
Aupark AUPARK015 CS pultový stůl s nádobami na ohřev 1 
Aupark AUPARK016 CS kontaktní gril 1 
Aupark AUPARK017 CS opékací gril 1 
Aupark AUPARK018 CS indukce 1 
Aupark AUPARK019 CS lednicka UR200 S - 2 KS 2 
Aupark AUPARK020 CS Holdomat 1 
Aupark AUPARK021 CS pojízdný stojan na nádobí - 2 KS 2 
Aupark AUPARK022 CS věšák 1 
Aupark AUPARK023 CS stojan na plakát 1 
Aupark AUPARK024 CS dřezový systém 1 
Aupark AUPARK025 CS chladici skrin UR 400 (3KS)+chladnička UR 600 3 
Aupark AUPARK026 CS mraznicka UF 200 nerez 1 
Aupark AUPARK027 CS tiskárna HP 1 
Aupark AUPARK028 CS Výrobník ledu 1 
Aupark AUPARK029 CS gastro stůl se dřezem 1 
Aupark AUPARK030 CS vařící hrnec - udržovač tepla 1 
Aupark AUPARK031 CS ohřívač na gastronádoby – udržovač tepla 1 
Aupark AUPARK032 CS kotlíkový ohřívač na polévku 1 
Aupark AUPARK033 CS rýžovar - 2 ks 2 
Aupark AUPARK034 CS černá světla - 15 ks 15 
Aupark AUPARK035 CS bílý regál - 3 ks 3 
Aupark AUPARK036 CS Stánek (pult, pracovní stůl, drobné vybavení/gastro) 1 
Aupark AUPARK037 CS Zabudovaný interiér 1 
Aupark AUPARK037 CS dechová clona 1 
Aupark chladnicka UR 600 1 
Flora bez fotky telefon 1 
Flora FLOR0001 Lednička UR 600 - velká 3 
Flora FLOR0002 Mraznička podstolní UF200S – malý mrazák 2 
Flora FLOR0003 kontaktní gril 1 
Flora FLOR0004 opékací gril 1 
Flora FLOR0005 ohřívač na polévky 1 
Flora FLOR0006 Holdomat 1 
Flora FLOR0007 Varná konvice 1 
Flora FLOR0009 chladící systém na gastronádoby 1 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

  

3 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Flora FLOR0009 ohřívací systém na gastronádoby 1 
Flora FLOR0010 INDUKCE 1 
Flora FLOR0010 UV Lampa 1 
Flora FLOR0011 Hasící přístroj 1 
Flora FLOR0011 vyrobnik ledu 1 
Flora FLOR0012 Stánek (PULT, PRACOVNÍ STŮL, DROBNÉ VYBAVENÍ) 1 
Flora FLOR0012 vitrina RTW160 - CHLADÍCÍ 1 
Flora FLOR0013 Pokladna - POKLADNÍ SYSTÉM, VČETNĚ VÁHY, terminálu 1 
Flora FLOR0014 TV Samsung 3 
Flora FLOR0015 chladící pultík před kasou 1 
Flora FLOR0015 Chladící výdejní pult 1 
Flora FLOR0016 Philips obrazovka 1 
Flora FLOR0017 tiskárna HP 1 
Flora FLOR0018 Počítač HP 1 
Flora FLOR0019 Fritéza 1 
Flora FLOR0020 rýžovar 1 
Flora FLOR0021 Obyč židle černá 1 
Flora FLOR0021 Stůl dřevěný, černá noha, čtverec 5 
Flora FLOR0021 Židle bílá, nohy do kříže 4 
Flora FLOR0021 Židle černá otočná 5 
Flora FLOR0021 Židle černá, nohy do kříže 1 
Flora FLOR008 myci stul 2 drez - dřezový pult 1 
Futurum FUTUR001 CS TV Samsung 3 KS + TV SAMSUNG VĚTŠÍ 1KS 3 
Futurum FUTUR002 CS Pokladna - POKLADNÍ SYSTÉM, VČETNĚ VÁHY 1 
Futurum FUTUR003 CS Chladici vitrina RTW 160 1 
Futurum FUTUR004 CS Stůl s dřezem NEREZOVÝ + v něm 1 nádoby na ohřev 
Futurum FUTUR005 CS Holdomat 1 
Futurum FUTUR006 CS lednicka UR 200S - MALÁ, PODSTOLOVÁ 1 
Futurum FUTUR007 CS nerezový stůl velký 1 
Futurum FUTUR008 CS ohřívací pult (systém) na gastronádoby 1 
Futurum FUTUR009 CS chladící pult (systém) na gastronádoby 1 
Futurum FUTUR010 CS pultík chladící před kasou 1 
Futurum FUTUR011 CS kontaktní gril 1 
Futurum FUTUR012 CS opékací gril 1 
Futurum FUTUR013 CS indukce 1 
Futurum FUTUR014 CS Lednice UR400 + Chladicí skříň UR600 bílá 1 
Futurum FUTUR015 CS Mraznička UF200 - 3 KS 1 
Futurum FUTUR016 CS ohřívací nádoba 1 
Futurum FUTUR017 CS pult s dřezem, dole odkládací prostor 1 
Futurum FUTUR018 CS telefon 1 
Futurum FUTUR019 CS lednice malá podstolová 1 
Futurum FUTUR020 CS tiskárna 1 
Futurum FUTUR021 CS ohřívač na nápoje 1 
Futurum FUTUR022 CS černá světla - 4 ks 4 
Futurum FUTUR023 CS Výrobník ledu 1 
Futurum FUTUR024 CS Bílý regál 1 
Futurum FUTUR025 CS Stánek (pult, pracovní stůl, drobné vybavení) 
Futurum FUTUR026 CS zabudovaný interier 1 
Futurum FUTUR027 CS dechová clona 1 
Harfa D1600003 CS Chladicí skříň UR400 1 
Harfa HARF0001 CS Lavice velká ze tří kusů 1 
Harfa HARF0002 CS Stolky dřevěné, černá noha 6 
Harfa HARF0003 CS Barová židle 3 
Harfa HARF0003 CS Barový stůl 1 
Harfa HARF0004 CS TV Samsung 1 
Harfa HARF0004 CS TV Samsung 1 
Harfa HARF0004 CS TV Samsung 1 
Harfa HARF0004 CS TV Samsung 1 
Harfa HARF0005 CS Pokladna - kompletní systém včetně terminálu 2 
Harfa HARF0006 CS Váha 2 
Harfa HARF0007 CS lampa ohřívací B0051 1 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

  

4 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Harfa HARF0008 CS Monitor Philips 2 
Harfa HARF0009 CS Rýžovar 2 
Harfa HARF0010 CS Deska sklokeramická 2 
Harfa HARF0011 CS Gril 1 
Harfa HARF0012 CS Gril kontakt 1 
Harfa HARF0013 CS Box na odpoadky a tácy 1 
Harfa HARF0014 CS Výrobník ledu 1 
Harfa HARF0015 CS Holdomat 1 
Harfa HARF0016 CS Počítač HP 1 
Harfa HARF0017 CS Tiskárna HP 1 
Harfa HARF0018 CS Mraznička UF200 1 
Harfa HARF0019 CS Mrazicí skříň UF200 1 
Harfa HARF0020 CS Mrazicí skříň UF200 1 
Harfa HARF0021 CS Mrazicí skříň UF200 1 
Harfa HARF0022 CS Lednička RTW160 1 
Harfa HARF0023 CS lednička UR 200S 1 
Harfa HARF0024 CS lednička UR 600 1 
Harfa HARF0025 CS lednička UR 200S 1 
Harfa HARF0026 CS lednička UR 600 1 
Harfa HARF0027 CS Židle dřevěná, černá noha 6 
Harfa HARF0028 CS Mrazící skříň podstolová HF200S nerez 1 
Harfa HARF0029 CS Chladící vitrína 1 
Harfa HARF0030 CS Stánek (pult s logem, drobné vybavení) 1 
Harfa HARF0031 CS Stůl nerez s otvorem pro desku sklokeram. 1 
Harfa HARF0032 CS Vana chlazená 3GN1/1 statická 1 
Harfa HARF0033 CS Kostra stánku nerez -na nádoby/várnice 1 
Harfa HARF0034 CS Poličky 3 
Harfa CS Kamerový systém 1 
Harfa CS zabudovaný interier 1 
Kodaňská Chladící box a agregáty 1 
Kodaňská Mrazící skřín UF600 1 
Kodaňská Mrazící skřín UF600 1 
Kodaňská Paletový vozík s váhou 1 
Nájem Coolki Holdomat 1 
Nájem Coolki Chlazená vana 1 
Nájem Coolki Televize 1 
Nájem Coolki TV 1 
Nájem Coolki TV 1 
Nájem Coolki unox roberta 1 
Náměstí míru CS Holdomat 1 
Náměstí míru CS chladici skrin UR 600 1 
Náměstí míru CS chladici skrin UR 600 1 
Náměstí míru CS chladici vitrina RTW 160 1 
Náměstí míru CS Lavice 1 
Náměstí míru CS Lednicka UR 200S 1 
Náměstí míru CS Mrazicí skříň UF600 1 
Náměstí míru CS Myčka 1 
Náměstí míru CS Pokladna 1 
Náměstí míru CS Stánek 1 
Náměstí míru CS Stůl vysoký 1 
Náměstí míru CS TV 1 
Náměstí míru CS TV 1 
Náměstí míru CS TV 1 
Náměstí míru CS TV 1 
Náměstí míru CS Výrobník ledu 1 
Náměstí míru CS zabudovaný interier 1 
Pardubice ATRPAR001 dřezový pult s košem 1 
Pardubice ATRPAR002 zapékací gril 1 
Pardubice ATRPAR003 kontaktní gril 1 
Pardubice ATRPAR004 velký vařič - remoska 1 
Pardubice ATRPAR005 indukce 1 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

  

5 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Pardubice ATRPAR006 gastro nádoba - udržovač teploty 1 
Pardubice ATRPAR007 lednice malá stojící 1 
Pardubice ATRPAR008 mrazák malý stojící 1 
Pardubice ATRPAR009 lednice malá stojící 1 
Pardubice ATRPAR010 pultový systém chladící na gastronádoby 1 
Pardubice ATRPAR011 pultový ohřívací systém na gastronádoby 1 
Pardubice ATRPAR012 výrobník ledu 1 
Pardubice ATRPAR013 chladící vitrína 1 
Pardubice ATRPAR014 chladící šuplík vepředu s vitrínkou 1 
Pardubice ATRPAR015 pokladní systém včetně váhy 1 
Pardubice ATRPAR016 platební terminál 1 
Pardubice ATRPAR017 rýžovar 1 
Pardubice ATRPAR018 holdomat 1 
Pardubice ATRPAR019 televize samsung - menší - 3 ks 3 
Pardubice ATRPAR020 dřevěný rohovoý stůl 1 
Pardubice ATRPAR021 lednice velká 1 
Pardubice ATRPAR022 mrazák velký 1 
Pardubice ATRPAR023 dechová clona 1 
Pardubice ATRPAR024 Stánek(pult, pracvoní stůl, drobné vybavení) 1 
sklad Malešice barový stůl 1 
sklad Malešice barový stůl široký 1 
sklad Malešice barový stůl široký 1 
sklad Malešice Dechová clona 1 
sklad Malešice Dezertní vitrína 1 
sklad Malešice Gastro stůl chladicí vitrína 1 
sklad Malešice Gastro stůl teplé saláty 1 
sklad Malešice Gastro stůl, dřez + varnice 1 
sklad Malešice Gastrostůl studené saláty 1 
sklad Malešice Holder 1 
sklad Malešice Holder 1 
sklad Malešice Holder Avion 1 
sklad Malešice Holder Chodov 1 
sklad Malešice Holder Usti 1 
sklad Malešice Holdomat 1 
sklad Malešice Holdomat 1 
sklad Malešice Holdomat Giorik 5xGN 1/1 1 
sklad Malešice Chladící vana 1 
sklad Malešice Chladící Vana 1 
sklad Malešice Chladící Vana 1 
sklad Malešice Chladicí vitrína RTV160 1 
sklad Malešice Chladicí vitrína RTV160 1 
sklad Malešice Chladnička UR 200S 1 
sklad Malešice Chlazená samoobslužná vitrína TOSTI 1 
sklad Malešice Indukční Wok 1 
sklad Malešice jídelní stůl 140 cm 1 
sklad Malešice jídelní stůl 140 cm 1 
sklad Malešice jídelní stůl 140 cm 1 
sklad Malešice jídelní stůl 140 cm 1 
sklad Malešice Kamerový systém 1 
sklad Malešice Kamerový systém 1 
sklad Malešice Kontaktní gril 1 
sklad Malešice Kontaktní gril 1 
sklad Malešice Květináč 190 cm 1 
sklad Malešice Květináč 190 cm 1 
sklad Malešice Květináč 440 cm 1 
sklad Malešice Květináč 470 cm 1 
sklad Malešice Květináč dvojitý 1 
sklad Malešice Květináč dvojitý 1 
sklad Malešice Květináč dvojitý 1 
sklad Malešice lavice s opěradlem 1 
sklad Malešice lednicka UR 200S 1 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

  

6 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

sklad Malešice Lednička UR200 1 
sklad Malešice Ledovač 1 
sklad Malešice Logo 1 
sklad Malešice Logo 1 
sklad Malešice Logo 1 
sklad Malešice Logo 1 
sklad Malešice Mraznička podstolová UF200S 1 
sklad Malešice Mraznička podstolová UF200S nerezová 1 
sklad Malešice Mrazničkas podstoloví UF200S 1 
sklad Malešice Mrazničkas podstoloví UF200S 1 
sklad Malešice mycí stůl 1 
sklad Malešice Mycí stůl 1 
sklad Malešice Mycí stůl 1410x700x950 1 
sklad Malešice Pasta Cooker 1 
sklad Malešice Pojízdný opékač CT300 1 
sklad Malešice Pokladna 1 
sklad Malešice Pokladna 1 
sklad Malešice Pokladna 1 
sklad Malešice Pokladna Chodov 1 
sklad Malešice Pokladna Chodov 1 
sklad Malešice Pokladna Chodov 1 
sklad Malešice Pokladní monitor + terminál 1 
sklad Malešice Pokladní systém 1 
sklad Malešice Pokladní váha + terminál 1 
sklad Malešice Prac. Stůl s košem 1 
sklad Malešice Prac. Stůl s trnoží 1 
sklad Malešice Pracovní stůl dřez 1 
sklad Malešice Pracovní stůl dvířka 1 
sklad Malešice pracovni stul holdomat 1 
sklad Malešice Pracovní stůl indukce 1 
sklad Malešice Soubor nábytku 1 
sklad Malešice Speedtrack 1 
sklad Malešice Speedtrack 1 
sklad Malešice Stánek 1 
sklad Malešice Stánek 1 
sklad Malešice Stůl 1 
sklad Malešice stůl pro kotlíky 1 
sklad Malešice Stůl pro kotlíky 1 
sklad Malešice Stůl s trnoží 1 
sklad Malešice stůl se speadreckem 1 
sklad Malešice Stůl skříňový 1 
sklad Malešice Světelné logo 1 
sklad Malešice Světelné logo VEGG GO 1 
sklad Malešice Světelné logo VEGG GO 1 
sklad Malešice Světelné logo VEGG GO 1 
sklad Malešice Tál 1 
sklad Malešice TV 1 
sklad Malešice TV 1 
sklad Malešice TV 1 
sklad Malešice TV 1 
sklad Malešice TV 1 
sklad Malešice TV 1 
sklad Malešice TV Samsung 1 
sklad Malešice TV Samsung 1 
sklad Malešice TV Samsung 1 
sklad Malešice TV Samsung 1 
sklad Malešice TV Samsung 1 
sklad Malešice TV Samsung 1 
sklad Malešice TV Samsung 49" 1 
sklad Malešice TV Samsung 49" 1 
sklad Malešice unox roberta 1 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

  

7 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

sklad Malešice Váha 1 
sklad Malešice Váha digi. 1 
sklad Malešice vitrina RTW 160 1 
sklad Malešice vitrina RTW 160 1 
sklad Malešice vitrina RTW 160 1 
sklad Malešice Vodní lázeň 2XGN 1 
sklad Malešice výdejní stůl 1 
sklad Malešice Výrobník ledu 1 
sklad Malešice Výrobník ledu 2104 1 
sklad Malešice Výrobník ledu CL35A 1 
Smíchov SMÍCHOV001 Křeslo houpací - 2 KS 2 
Smíchov SMÍCHOV002 Křeslo šedé - 4 KS 4 
Smíchov SMÍCHOV003 židle čená otočná - 6 KS 6 
Smíchov SMÍCHOV004 stůl dřevěný čtverec, černá noha - 8 KS 8 
Smíchov SMÍCHOV005 stůl dřevěný obdélník - 7 KS 7 
Smíchov SMÍCHOV006 Lavice dřevěna s opěradlem - 8 KS 8 
Smíchov SMÍCHOV007 lavice dřevěná bez opěradla - 2 KS 2 
Smíchov SMÍCHOV008 černá lampa - 2 KS 2 
Smíchov SMÍCHOV009 černá židle obyčejná - 48 KS 48 
Smíchov SMÍCHOV010 bílý stolek, obdélník, černá noha - 13 KS 13 
Smíchov SMÍCHOV011 křeslo hnědé, koženkové - 4 KS 4 
Smíchov SMÍCHOV012 barové židle - 10 KS 10 
Smíchov SMÍCHOV013 barový stůl dlouhý - 2 KS 2 
Smíchov SMÍCHOV014 květník - 3 KS 3 
Smíchov SMÍCHOV015 dětská jídelní stolička 1 
Smíchov SMÍCHOV016 věšák 1 
Smíchov SMÍCHOV017 Stůl s košem a vsuny 1 
Smíchov SMÍCHOV018 dřevěný regál velký (policový) - 2 KS 4 
Smíchov SMÍCHOV019 TV Samsung UE49K5502 (x6) 6 
Smíchov SMÍCHOV020 televize samsung-malá - 3 ks 3 
Smíchov SMÍCHOV021 Ostrůvek (s chladícími nádobami, výdejnou) 1 
Smíchov SMÍCHOV022 Pokladna - pokladní systém, včetně váhy 1 
Smíchov SMÍCHOV023 Cukrárenská vitrína GSTROLINE CUBE 1 
Smíchov SMÍCHOV024 gastro udržovač teploty na výdej 1 
Smíchov SMÍCHOV025 opékací gril 1 
Smíchov SMÍCHOV026 kávovar jura 1 
Smíchov SMÍCHOV027 indukce 1 
Smíchov SMÍCHOV028 Konvektomat UNOX 5xGN1/1 1 
Smíchov SMÍCHOV029 Zásobník na led 181kg 1 
Smíchov SMÍCHOV030 Holdomat GIORIK 5XGN 1 
Smíchov SMÍCHOV031 Myčka nádobí NUC3DP 1 
Smíchov SMÍCHOV032 Chladicí skříň nerez UR400S - 3 KS 3 
Smíchov SMÍCHOV033 Chladicí skříň UR600 bílá 1 
Smíchov SMÍCHOV034 Chladicí skříň UR400 1 
Smíchov SMÍCHOV035 Digestoř kondenzační XEVHC11 1 
Smíchov SMÍCHOV036 mraznicka UF 200 1 
Smíchov SMÍCHOV037 Mraznička UF 200 1 
Smíchov SMÍCHOV038 Mraznička podstolová UF206 1 
Smíchov SMÍCHOV039 Mrazicí skříň UF200S 1 
Smíchov SMÍCHOV040 Mrazicí skříň UF600 1 
Smíchov SMÍCHOV041 tiskárna HP 1 
Smíchov SMÍCHOV042 notebook HP 1 
Smíchov SMÍCHOV043 Dechová clona (x2) 1 
Smíchov SMÍCHOV044 Vozík na tácy 530x390x830 - 3 KS 3 
Smíchov SMÍCHOV045 Mycí stůl 2000x700x900 - gastro 1 
Smíchov SMÍCHOV046 Mycí stůl 1243x700x900 - gastro 1 
Smíchov SMÍCHOV047 gastro stoly 1 
Smíchov SMÍCHOV048 regály 1 
Smíchov SMÍCHOV049 Šatní skříň 1 
Smíchov SMÍCHOV050 Odkládací skříň 1 
Smíchov SMÍCHOV050 Zabudovaný interier, gastro vybavení, stánek 1 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz


 

 

  

  

8 

 gaute@gaute.cz / www.verejnedrazby.cz / +420 541 213 390  

Gaute, a.s., Lidická 26,602 00 Brno, Czech Republic 

Smíchov SMÍCHOV051 chladící gastro vana na nápoje - 2 ks 2 
Smíchov SMÍCHOV052 gastro udržovač teploty na výdej 1 
Smíchov SMÍCHOV053 chladící gastro výdejní systém 1 
Smíchov SMÍCHOV054 Kontaktní gril hladký PM2015L 1 
Smíchov SMÍCHOV055 Digestoř 1200x800x450 1 
Smíchov SMÍCHOV056 Izolovaná vana 2080x580x450 1 
Smíchov SMÍCHOV057 Výrobník ledu MF36AS230/50/1 1 
Šantovka ŠANT001 CS Lednička UR 600 S - 2KS 2 
Šantovka ŠANT002 CS TV Samsung - 3 ks 3 
Šantovka ŠANT003 CS Holdomat 1 
Šantovka ŠANT004 CS Indukce 1 
Šantovka ŠANT005 CS kontaktní gril 1 
Šantovka ŠANT006 CS opékací gril 1 
Šantovka ŠANT007 CS Mraznička podstoloví UF200S – malý mrazák 1 
Šantovka ŠANT008 CS chladnička UR 200S -2ks 2 
Šantovka ŠANT009 CS myci stul 2 drez - dřezový pult 1 
Šantovka ŠANT010 CS vitrina RTW160 - CHLADÍCÍ 1 
Šantovka ŠANT011 CS vyrobnik ledu 1 
Šantovka ŠANT012 CS Pokladna - POKLADNÍ SYSTÉM, VČETNĚ VÁHY 1 
Šantovka ŠANT013 CS chladící pultík před kasou 1 
Šantovka ŠANT014 CS chladící systém na gastronádoby 1 
Šantovka ŠANT015 CS ohřívací systém na gastronádoby 1 
Šantovka ŠANT016 CS Mrazák UF200 - 2 ks 2 
Šantovka ŠANT017 CS Lednička UR 600 - velká, bílá 1 
Šantovka ŠANT018 CS tiskárna HP 1 
Šantovka ŠANT019 CS ohřívač na polévky 1 
Šantovka ŠANT020 CS ohřívač na nápoje 1 
Šantovka ŠANT021 CS rýžovar menší 1 
Šantovka ŠANT022 CS rýžovar větší 1 
Šantovka ŠANT023 CS mobil sony 1 
Šantovka ŠANT024 CS pojízdný gastro vozík - nerez 1 
Šantovka ŠANT025 CS INDUKCE 1 
Šantovka ŠANT026 CS Bílý regál - 2 KS 2 
Šantovka ŠANT027 CS Dechová clona 1 
Šantovka ŠANT028 CS Stánek (PULT, PRACOVNÍ STŮL, DROBNÉ VYBAVENÍ) 1 

file://///dad.pux.lan/04_design/Verejne%20drazby-Gaute/tiskoviny/03%20word%20sablona/www.verejnedrazby.cz

